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 Innokylän strateginen ryhmä
Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) on tänään asettanut Innokylän strategisen ryhmän.

Toimikausi

17.5.2023 – 30.4.2027

Tausta

Innokylä on sosiaali-, hyvinvointi- ja terveysalan avoin innovaatioyhteisö ja kehittämisympäristö. 
Innokylän tavoitteena on tukea hyvinvointi- ja terveysalan kestävää uudistumista, avointa ja tarveläh-
töistä kehittämistä sekä uudistusten ja muutosten läpivientiä. Innokylä tarjoaa työkaluja kehittämis-
työn tueksi sekä verkkopalvelun toimintamallien kehittämiseen ja levittämiseen. Innokylä kokoaa 
alan kehittämistyön tulokset yhteen paikkaan ja tarjoaa hyvän kanavan toimintamallien levittämi-
seen. Innokylän palveluvalikoima muodostuu sekä sähköisistä että kasvokkaiseen kohtaamiseen pe-
rustuvista kehittämisen työkaluista. Innokylän verkkopalvelun ylläpitoa rahoittavat yhteisesti THL, 
SOSTE ja Kuntaliitto. THL on verkkopalvelun tuoteomistaja ja vastuullinen ylläpitäjä.

Innokylä on saanut alkunsa sosiaali- ja terveysministeriön vuonna 2008 tekemästä aloitteesta ja sitä 
on käytetty viime vuosina kansallisten kehittämisohjelmien tukena ideoinnissa, kehittämisessä, ar-
vioinnissa ja erityisesti levittämisessä. Myös vuosina 2020-2023 toteutetut valtionavustushankkeet 
työskentelivät tiiviisti Innokylässä.

Tehtävät

Innokylän strateginen ryhmä vastaa Innokylän strategisen tason ohjauksesta ottaen huomioon kan-
sallisen hyvinvointi- ja palvelujärjestelmän kehittämisen tarpeet ja tavoitteet.

Tehtävät:

 Innokylän strategisen tason ohjaus ja johtaminen
 

 Innokylän toimintaedellytysten turvaaminen, jotta Innokylää voidaan hyödyntää osana kan-
sallisen toiminnan ja palvelujen kehittämistä ja kansallisten uudistusten toimeenpanoa

 

 Innokylä vuosittaisen toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen hyväksyminen
 

 Innokylän toiminnan kannalta keskeisten organisaatioiden yhteistyön ja uusien kumppa-
nuuksien edistäminen.

Strateginen ryhmä voi tarpeen mukaan perustaa itselleen toimeenpanoryhmiä.
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Organisointi

Strategisen ryhmän kokoonpano
 
Puheenjohtaja: Andreas Blanco Sequeiros, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja: Heli Hätönen, kehittämisneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

 

Varsinaiset jäsenet:

 

Sini Seemer, erityisasiantuntija, Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus, STEA

Anne Knaapi, johtaja ja varapääsihteeri, Suomen sosiaali ja terveys ry, SOSTE

Niina Peränen, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Tapani Kojonsaari, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö

Minna Elomaa-Krapu, innovaatiojohtaja, Metropolia AMK

Tuula Tuominen, toimitusjohtaja, Pikassos Oy

Pasi Parkkila, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

 

Asiantuntijasihteeri: Erja Mustonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö

Tekninen sihteeri: Märta Lehtonen, assistentti, sosiaali- ja terveysministeriö

 

Innokylän strategisen ryhmän kokoonpanossa ei toteudu naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 
annetun lain (609/1986) 4a §:n mukainen nais- ja miesjäsenien 40 prosentin vähimmäiskiintiö. Inno-
kylän strategisen ryhmän jäseneksi on nimetty henkilöt sillä perusteella, että he ovat osallistuneet 
aktiivisesti kansallisen kehittämisyhteistyörakenteen kehittämiseen. Heillä on näkemystä strategisen 
tason ohjaukseen, ja siten tulleet valituksi edustajaksi pyydetyistä organisaatioista.

 

Kustannukset ja rahoitus

Ryhmä työskentelee virka-aikaan ilman erillistä korvausta.

 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi

Osastopäällikkö Kari Hakari

 Jakelu  Päätöksessä mainitut

 
 Tiedoksi  STM osastot
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